РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 октября   20201года                                                                 № 123
с. Приисковое
Внести  изменение в  муниципальную программу
Приискового сельсовета «Развитие транспортной системы
на 2018 – 2026 годы», утвержденную постановлением
администрации Приискового сельсовета   №68 от 03.10.2017 г.(в редакции  от 28.03.2020 г. 68, от 09.12.2020 г. № 135)

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»,  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Приисковый сельсовет, Администрация Приискового  сельсовета, п о с т а н о в л я е т:
           1.Внести изменение  в муниципальную программу «Развитие транспортной системы» на 2018 – 2026 годы, утвержденную  постановлением администрации Приискового сельсовета № 68 от 03.10.2017 г. (в редакции  от 28.03.2020 г. 68,от 09.12.2020 г. № 135)
1.1. В паспорте программы в строке Объемы и источники финансирования Программы» Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации мероприятий изложить в следующей редакции:
« Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации мероприятий
Программы  составит:
в 2018-2026 годах 2253 тыс.960 рублей,
в том числе по годам:
в 2018 году -     0 тыс.руб.
в 2019 году –    0 тыс. руб.
в 2020 году –    0, тыс. руб.
в 2021 году –   3960. руб.
в 2022 году –   250 тыс. руб.
в 2023 году –   500 тыс. руб.
в 2024 году –   500 тыс. руб.
в 2025 году –   500 тыс. руб.
в 2026 году –   500 тыс. руб.
в том числе за счет средств республиканского бюджета 0 тыс. рублей, в том числе:
в том числе по годам:
в 2018 году  0 тыс. рублей
в 2019 году  0 тыс. рублей
в 2020 году  0 тыс. рублей
в 2021 году  0 тыс. рублей
в 2022 году  0 тыс. рублей
в 2023 году  0  тыс. рублей
в 2024 году  0  тыс. рублей
в 2025 году  0  тыс. рублей
в 2026 году  0 тыс. рублей
Объемы средств республиканского бюджета и бюджета поселения для финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке в соответствии с республиканским законом о бюджете и  с решением Совета депутатов Приискового сельсовета о бюджете Приискового сельсовета на соответствующий финансовый год.
        1.2 Раздел 7.Перечень программных мероприятий Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории  Приискового сельсовета  на 2020 -2026 годы изложить в следующей редакции:
          «7.Перечень программных мероприятий Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории  Приискового сельсовета  на 2020 -2026 годы

	№ п/п
	Наименование программы
	Сроки реализации
	Объем финансирования, руб.
	Ответственный за реализацию мероприятия

1
	Ремонт дорог (укрепление обочин, подсыпка гравийного покрытия, профилирование гравийных дорог)

	2020
2021
2022
2023
2024
2025
        2026
	0
0
50
     100
100
100
100
	Администрация Приискового сельсовета

	2
	Зимнее содержание
	2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
	0
3,960
100
250
250
250
250

	Администрация Приискового сельсовета

	3
	Оформление дорог на территории.
	2020
2021
2022
2023
2024
2025
 2026
	0
0
50
100
100
100
100
	Администрация Приискового сельсовета

	1.   4
	Установка дорожных знаков улично-дорожной сети
	2020
2021
2022
2023
2024
2025
 2026
	0
50
50
50
50
50
50
	Администрация Приискового сельсовета

       2.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования обнародования.

Глава Приискового сельсовета	                Т.А .Смаль